
Pachet produse curatenie

I.D.: 54948710

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.492,08 RON - 1.492,08 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE BUC 48 7,98 383,04 SERVETELE UMEDE 100 buc cu capac BUC 48 5,88 282,24 ROLE HARTIE 2 str 150metri BUC 12 20,20 242,40 PROSOP PLIAT V (ALB) 2 str.150 foi BUC 120 4,87 584,40 SERVETELE Z TORK ALB 1 strat 200 foi BUC 15 10,08 151,20 ODORIZANT WC BREF BILE 50 GR BUC 10 5,71 57,10 SPRAY GEAMURI SANO 1 litru BUC 10 11,76 117,60 TOTAL 1.492,08
